SINDHUBER

MASCHINEN

Bernardo T 600 R - 230 V Tischfrasmaschinen mit Rolltisch
[B09-1256]

Statt: €1-608;-

€ 1.559,-

inkl. MwSt.
-3%

Die kompakte Tischfrdsmaschine T 600 R ist serienméBig mit einem Rolltisch ausgestattet. lhren Einsatzbereich findet dieses Modell

vorwiegend beim professionellen Heimwerker.

Technische Daten:
Tischabmessung
Tischabmessung Rolltisch
Arbeitshohe

Spindeldurchmesser
Hohenverstellung der Spindel
Aufspannléange

Max. Werkzeugdurchmesser
Max. Werkzeugdurchmesser versenkbar
Frastischoffnung

Spindeldrehzahl
Absauganschluss @
Motor-Abgabeleistung S; 100%
Motor-Aufnahmeleistung Sg 40%
Spannung

Maschinenabmessung (B x T x H)

Gewicht ca.

15.07.2025 Seite 1/2

700 x 560 mm
220 x 320 mm
870 mm

30 mm

100 mm

80 mm

200 mm

105 mm

120 mm

3500/ 7000 U/min
100 mm

2,2kW (3,0 PS)
3,0 kW (4,0 PS)
230V

800 x 900 x 1200 mm
196 kg

www.sindhuber.at


www.sindhuber.at

weitere Produktbilder:

15.07.2025 Seite 2/2 www.sindhuber.at


http://www.tcpdf.org
www.sindhuber.at

