

Bernardo T 600 R - 230 V Tischfräsmaschinen mit Rolltisch [B09-1256]

Statt: € 1.608,-

€ 1.559,-

inkl. MwSt.
- 3 %



Die kompakte Tischfräsmaschine T 600 R ist serienmäßig mit einem Rolltisch ausgestattet. Ihren Einsatzbereich findet dieses Modell vorwiegend beim professionellen Heimwerker.

Technische Daten:

Tischabmessung:	700 x 560 mm
Tischabmessung Rolltisch:	220 x 320 mm
Arbeitshöhe:	870 mm
Spindeldurchmesser:	30 mm
Höhenverstellung der Spindel:	100 mm
Aufspannlänge:	80 mm
Max. Werkzeugdurchmesser:	200 mm
Max. Werkzeugdurchmesser versenkbar:	105 mm
Frästischöffnung:	120 mm
Spindeldrehzahl:	3500 / 7000 U/min
Absauganschluss Ø:	100 mm
Motor-Abgabeleistung S ₁ 100%:	2,2 kW (3,0 PS)
Motor-Aufnahmleistung S ₆ 40%:	3,0 kW (4,0 PS)
Spannung:	230 V
Maschinenabmessung (B x T x H):	800 x 900 x 1200 mm
Gewicht ca.:	196 kg

Beschreibung:

- Erhöhter Bedienkomfort durch den serienmäßigen Rolltisch mit Gehrungsanschlag

- Schnelles und einfaches Wechseln der Drehzahl mittels Keilriemen
- Robuste Bauweise für vibrationsfreien Lauf
- Gehrungsanschlag mit Niederhalter im Lieferumfang enthalten
- Solide Fräzerschutzhäube mit eloxierten Anschlagschienen
- Ergonomisch angebrachte Schalt- und Bedienelemente für einfaches Arbeiten
- Solides Fräsiggregat mit durchzugsstarkem Antriebsmotor

Lieferumfang:

- Rolltisch
- Niederhalter
- Anschlaglineal
- Gehrungsanschlag
- Schutz- und Andrückvorrichtung

Lieferbares Sonderzubehör:

B12-2085 DC 250 CF

B12-2043 DC 230 E - 230 V

B12-2044 DC 230 E - 400 V

B16-2349 Universal-Profilmesserkopfset 100 x 40 x 30 mm

B12-1077 PU-Spiralsaugschlauch diam. 100 mm (6 m)

B12-1069 PVC-Spiralsaugschlauch diam. 100 mm (4 m)

weitere Produktbilder:

